
EWW1685SWD Předem plněná pračka se sušičkou

Dvojitá péče, polovina místa

Pračka se sušičkou Electrolux DualCare™ vám
umožňuje vyprat a usušit všechno prádlo najednou. S
programy pro každý druh tkaniny, včetně vlny a
jemného prádla, můžete sebevědomě prát a sušit
oblíbené oblečení znovu a znovu.

Šetrné programy a nižší teploty sušení

Systém DualCare™ vám u této pračky umožňuje
vyprat a usušit všechny jemné kusy oblečení, včetně
kusů určených pouze pro praní v ruce. Šetrné
programy a nižší teploty sušení zaručují, že rozdíl
nejen uvidíte, ale také pocítíte.

Objevte přednosti páry

Profesionální prádelny spoléhají na páru k uvolnění
vláken a odstranění pomačkání. Naše parní programy
vám nabízí stejné odstraňování pachů a usnadnění
žehlení u vás doma. Vynaložíte tak na prádlo méně
času a energie.

Další benefity
Praktický program, který zajišťuje skvělé výsledky za 60 minut•

Nastavte si cyklus praní prádla dle svého rozvrhu pomocí funkce řízení času•

Cítí každý kus prádla a vybírá správné množství vody a vhodný čas•

Specifikace

Volně stojící pračka se sušičkou•
Maximální náplň praní (kg): 8•
Maximální rychlost odstřeďování
(ot./min): 1600

•

Kondenzační sušička - vlhkost se sráží
do nádrže

•

Kapacita sušení (kg): 4•
LCD displej•
Funkce odložený start•
Jemný program určený speciálně pro
hedvábí s přizpůsobeným
odstřeďováním

•

Speciální programy pro ruční praní a
vlnu

•

Druhy programů: peřiny,
odstředění/vypouštění , máchání , vlna
suché do skříně , syntetika suché do
skříně, bavlna suché do skříně , pára -
odstranění pomačkání , vyp / zap ,
bavlna , bavlna ekonomický , 60min
2v1, syntetické , jemné , hedvábí , vlna
plus

•

Protipěnový systém•
Invertor motor pro zvýšenou účinnost a
extrémně tichou práci

•

Kontrola vyvažování náplně v bubnu•
Nožičky: 4 nastavitelné nožky•
Ochrana proti vytopení•
Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 850
x 600 x 522

•

Technické specifikace

Vlastnosti : Performance•
Kapacita praní (kg) : 8•
Kapacita sušičky (kg) : 4•
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) : 1600•
Zbytková vlhkost (%) : 44•
Funkce : výběr teploty, výběr otáček, časový manažer - možnost
zkrácení pracího cyklu, časový manažer - možnost prodloužení
pracího cyklu, čas sušení, úroveň sušení, zpožděný start,
předpírka, start/pauza, zap./vyp.

•

Časovač : Ano•
Displej zobrazuje : BF medium LCD•
Technologie praní : Eco ventil•
Materiál nádrže : Carboran•
Příkon (W) : 2200•
Energie : Energy supply•
Značka : Electrolux•
Model : EWW1685SWD•
Účinnost praní : A•
Spotřeba energie při praní (kWh) : 1.07•
Spotřeba energie při praní a sušení (kWh) : 5.43•
Odhadovaná roční spotřeba (kWh) : 214•
Odhadovaná roční spotřeba praní a sušení (kWh) : 1086•
Spotřeba vody (l) : 97•
Roční spotřeba vody při praní (l) : 12600•
Roční spotřeba vody při praní a sušení (l) : 19400•
Spotřeba vody - bavlna 60°C (l) : 63•
Čas praní - bavlna 60°C (min) : 241•
Praní a sušení, bavlna 60, suché do skříně (min.) : 0•
Hlučnost při praní dB(A) : 51•
Hlučnost odstřeďování dB(A) : 76•
Hlučnost při sušení dB(A) : 59•
Rozměry a instalace : Rozměry•
Výška (mm) : 850•
Šířka (mm) : 600•
Hloubka (mm) : 522•
Hloubka (mm) s přesahy (vč. dvířek, desky ap.) : 555•
Výška balení (mm) : 900•

Popis výrobku


